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1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“INTEC EU ” SH.P.K.

Né Tirané, sot, mé dat€ 02.08.2021, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve té Shogérisé
Tregtare “INTEC EU SH.P.K.” pér té shqyrtuar rendin e dités té pércaktuar si me poshté:

1. Emérimin e administratorit té dyté té shoqérisé “Intec Eu”.
2. Té ndryshme.
Pas shqyrtimit té rendit té dités, Asambleja e Ortakéve

KONSTATOI:

Se ésht€ e nevojshme pér ushtrimin e veprimtarise tregtare dhe funksionimin normal te saj,
emérimi i nje administratori te dyte, z. Sokol Gorica, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, mé
22.01.1967, me karte identiteti nr. G70122107E, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
sipas statutit dhe ligjit per nje periudhe 5 vjecare me te drejte riperteritje.

Nisur pér sa mé sipér, Asambleja, pasi e diskutoi ¢éshtjen,;
VENDOSI:

1. Emérimin né€ detyrén e administratorit t€ shoqérisé “Intec eu” shpk, té z. Sokol Gorica.

2. Afati i emérimit éshté pér njé periudhé 5 (pesé) vjegare.

3. Depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare té Biznesit, pér té kryer ndryshimet
e nevojshme né regjistrin tregtar t€ shoqérisé nga z. Sokol Gorica.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“INTEC EU ” SH.P.K.
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